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KẾ HOẠCH 

 học tập, quán triệt, tuyên truyền Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện  
lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020 - 2025 

----- 
 
 

Thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XVII, nhiệm 
kỳ 2020 - 2025, Ban Thường vụ Huyện ủy ban hành kế hoạch học tập, quán triệt, 
tuyên truyền Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020 - 
2025 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

Nhằm quán triệt nội dung cơ bản Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ 
huyện lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020 - 2025 đến cán bộ, đảng viên và Nhân dân. 
Qua đó, nâng cao nhận thức, thống nhất ý chí và hành động của các cấp, các 
ngành, các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn huyện; tổ chức, thực hiện thắng lợi Nghị 
quyết Đại hội đã đề ra. 

Việc tổ chức học tập, quán triệt, tuyên truyền phải đảm bảo nghiêm túc, khoa 
học, thiết thực và hiệu quả, tránh phô trương, hình thức; phù hợp với từng đối 
tượng, lĩnh vực theo tinh thần đổi mới, khuyến khích ứng dụng công nghệ thông 
tin trong tổ chức học tập, quán triệt; đồng thời phải đảm bảo các điều kiện về 
phòng, chống dịch Covid-19. 

Cán bộ, đảng viên phải nghiêm túc trong học tập, quán triệt, nghiên cứu kỹ, 
nắm vững, hiểu rõ những nội dung cơ bản, cốt lõi của Nghị quyết. 

II. NỘI DUNG, THÀNH PHẦN VÀ TÀI LIỆU 

1. Đối với cấp huyện 

1.1. Nội dung 

- Nội dung cơ bản Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XVII, nhiệm 
kỳ 2020 - 2025. 

- Chương trình hành động của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XVII về 
thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020 - 2025. 

1.2. Thành phần, thời gian và địa điểm 

* Thành phần hội nghị:  

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khoá XVII; 

- Trưởng, phó các phòng, ban, ngành, đơn vị cấp huyện; 
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- Các đồng chí bí thư, phó bí thư chi, đảng bộ trực thuộc Huyện uỷ; 

- Các đồng chí chủ tịch, phó chủ tịch HĐND, UBND các xã, thị trấn; 

- Các đồng chí nguyên Thường trực Huyện ủy nghỉ hưu trên địa bàn các xã, 
thị trấn dọc đường 9; 

- Các đồng chí Báo cáo viên Huyện ủy, cộng tác viên dư luận xã hội huyện; 

- Lãnh đạo, chuyên viên các Ban Đảng, Văn phòng Huyện uỷ, Trung tâm 
Chính trị huyện, Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội huyện. 

* Thời gian: 02 ngày, dự kiến trong tháng 9/2020. 

* Địa điểm: Hội trường HĐND&UBND huyện. 

1.3. Tài liệu 

- Văn kiện Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XVII; 

- Chương trình hành động của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XVII; 

- Tài liệu hỏi - đáp về Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XVII, 
nhiệm kỳ 2020 - 2025. 

2. Đối với các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy 

- Nội dung: Nội dung cơ bản Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ 
XVII, nhiệm kỳ 2020 - 2025; Chương trình hành động của Ban Chấp hành Đảng 
bộ huyện khóa XVII. 

- Thành phần hội nghị: Toàn thể cán bộ, đảng viên. 

- Thời gian: Hoàn thành trước 15/10/2020. 

- Địa điểm: Tại địa phương, đơn vị. 

- Tài liệu: Văn kiện Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XVII; Chương trình 
hành động của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XVII; Tài liệu Tài liệu hỏi - 
đáp về Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020 - 2025. 

- Báo cáo viên: Đồng chí bí thư các chi bộ trực thuộc; các đồng chí trong 
ban thường vụ đảng ủy cơ sở trực tiếp truyền đạt Nghị quyết. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Giao Ban Tuyên giáo Huyện ủy tham mưu triển khai Kế hoạch đảm bảo 
yêu cầu, chất lượng; chủ trì và phối hợp các Ban Đảng, Văn phòng Huyện ủy, các 
cơ quan, đơn vị chuẩn bị tài liệu, điều kiện học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội 
Đảng bộ huyện lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020 - 2025; tổng hợp báo cáo tình hình 
triển khai, kết quả thực hiện của Kế hoạch này với Ban Thường vụ Huyện ủy, tham 
mưu Ban Thường vụ Huyện ủy đánh giá kết quả việc học tập, quán triệt Nghị 
quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XVII. 

Bên cạnh hình thức học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện 
lần thứ XVII thông qua hội nghị, giao Ban Tuyên giáo Huyện ủy nghiên cứu tham 
mưu chỉ đạo việc học tập, quán triệt, tuyên truyền thông qua hình thức khác. 
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2. Giao Văn phòng Huyện ủy tham mưu Ban Thường vụ Huyện ủy triệu tập 
đại biểu dự hội nghị và chuẩn bị các điều kiện đảm bảo cơ sở, vật chất để tổ chức 
hội nghị đạt kết quả tốt. 

3. Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy xây dựng kế hoạch tổ chức 
học tập, quán triệt, tuyên truyền, triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ 
huyện lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020 - 2025; Chương trình hành động của Huyện ủy 
một cách nghiêm túc, thiết thực, hiệu quả. Sau hội nghị báo cáo kết quả học tập, 
quán triệt về Ban Thường vụ Huyện ủy (qua Ban Tuyên giáo Huyện ủy) trước ngày 
15/10/2020. Đồng thời xây dựng chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại 
hội Đảng bộ huyện lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020 - 2025 phù hợp thực tế của địa 
phương, đơn vị./. 

 
Nơi nhận: 
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c), 
- Các đ/c trong BTV Huyện ủy, 
- Các TCCS đảng trực thuộc HU, 
- Các Ban Đảng, VP Huyện uỷ, 
  Trung tâm Chính trị huyện, 
- Lưu BTGHU, VPHU. 

T/M BAN THƯỜNG VỤ 
BÍ THƯ 

 
 
 
 
 
 

Lê Minh Tuấn 
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